Pima faciat, secunda parat ius, tercia dicit 
contrahit et quarta nubere quinta docet 
testatur sexta libertus septima facit 
pignorat octava crimina nova punit 
falcidiam cessare facit pars debita nato 
cartulla dos millos pictas prohibitus crimen 
res vetite vendi libertas sponte soluctam 
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||121r § In libro registri literarum transmisarum per magnificos et excelsos dominos nostros 
1| in Christo Patrem et dominum dominum Iohannem, Dei gratia archiepiscopum 
Mediolani, et Luchinum 2| fratres Vicecomites, civitatis Mediolani, Plac(entie) et cetera 
dominos generales, tam cum sapientibus 3| et ancianis comunis Plac(entie), quam eciam 
eorum potestati et vicario, tempore regiminis 4| nobilis et potentis viri domini Percivalis 
de Gutueriis de Castelo, honorabilis pote5|statis civitatis et districtus Plac(entie) pro dictis 
dominis nostris, anno Domini curente .MCCC.6|quadragesimo quarto, indicione .XII., talis 
litera et statutum reperiuntur.7 
Luchinus Vicecomes et cetera.8 
Cum in civitate nostra Mediolani statutum ingeat quod siqua decima possessa vel 9| quasi 
seu detenta per aliquem annis .XL. fuerit continuato tempore suo cum t(em)pore 10| 
datorum seu antecessorum suorum presumatur sua, et siquis eum impedierit quod 11| 
potestas et comune Mediolani teneatur eum adiuvare modis omnibus ad voluntatem 12| 
illius qui illam decimam possederit ut supra, et credimus honori nostro conve13|nire idem 
in nostra civitate Plac(entie) observari, mandamus vobis quatinus tales qui 14| sic 
possiderunt et possident decimas episcopatus eiusdem, ut premititur, 15| indempnes 
observetis in eisdem et molestari non permitatis in earum possessione, 16| sed omnem 
novitatem et molestiam illarum contra tales revocari faciatis 17| et singula oblata propterea 
libere relaxari. Insuper volumus et vobis mandamus 18| quatinus statutum predictum, quod 
mitimus vobis presentis literis introclusum, 19| inseri faciatis et poni in volumine 
statutorum comunis nostri Plac(entie) et in totum 20| sicut iacet observari.21  
Datum Mediolani, die .XXVII. decembris.22 
In quarum literarum suprascripcione continetur nobili viri potestati et sapientibus 23| 
nostris Placentie.24  
Exemplum statuti in dictis literis introclusum tale est.25 
Reperitur in statutis comunis Mediolani factis .MCCCXXX. de mense marcii hoc modo: 26| 
«Nulla persona posit opponere vel alegare quominus ius reddatur de decimis et feno 27| 
earum per dominum potestatem et iudices eius et alios reddentes ius in civitate 
Mediolani, 28| et siquis contrafecerit advocando, litigando, procurando vel alio modo sit 29| 
extra protectionem comunis Mediolani. 30| Siqua decima possessa vel quasi seu detenta 
per aliquem per annos qua31|draginta fuerit continuato tempore suo cum t(em)pore 
datorum seu antece32|ssorum suorum presumatur sua, et siquis eam impedierit quocumque 
modo quod 33| potestas et comune Mediolani teneantur eum adiuvare et defendere